
Minutos Beneficios Precios

Planes de Telefonía

Móvil desde $7.990

con RRSS libres.

Plan Promocional

10 GIGAS

Plan WOM

20 GIGAS

Plan 40 GIGAS

Plan 60 GIGAS

Plan 80 GIGAS

Plan 100 GIGAS

Plan GIGAS y 

MINUTOS LIBRES

400 Minutos
RRSS libres

x 1 año

RRSS libres GIGAS

se acumulan al

mes siguiente

Acumulas GIGAS

+ GIGAS libres por

2 años

Acumulas GIGAS

+ GIGAS libres por

2 años

GIGAS libres para 

siempre + acumulas 

GIGAS

GIGAS libres

$7.990

$9.990

$11.990

$13.990

$16.990

$19.990

$25.990

RRSS libres GIGAS

se acumulan al

mes siguiente +

gigas libres x 1 año 

1000 Minutos

2000 Minutos

Minutos Libres

Minutos Libres

Minutos Libres

Minutos Libres

Consulta conmigo para más información de los productos de WOM.

Nombre: Teléfono:

*Redes Sociales Libres 30% de Dscto. en los planes desde $11.990


